
Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE

RUA RECREIO, 00233
CNPJ  92.406.057/0001-03

Departamento de Licitações e Compras

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

  

       Referente Processo Licitatório nº  24/2023 - Pregão Presencial nº  8/2023.

Com base no processo e Ata emitida pelo pregoeiro e equipe de apoio, vistas da Assessoria Jurídica deste Município 
HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório  nº 24/2023, Pregão Presencial nº 8/2023, homologo o respectivo 
objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: EVANDRO ROSSI GRAFF 89066405015 - 48390381000199

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unit. Valor Total

1  100,00 UN Arbitragem de jogos para campeonato ou copa municipal de 
futebol society de Alto Alegre. Categorias: masculino principal, 
veterano, feminino. Equipe de árbitros: 02 árbitros, 01 mesário, 
01 cronometrista.

188,44000 18.844,00

2  170,00 UN Arbitragem de jogos para Campeonato de bocha de Alto Alegre. 
Categoria masculina, feminina. Equipe de árbitros: 01 Arbitro 
principal, 01 arbitro auxiliar. 

104,32000 17.734,40

3  150,00 UN Arbitragem de jogos para campeonato municipal de futsal de 
Alto Alegre. Categorias: masculino principal, veterano, feminino. 
Equipe de arbitragem: 01 Arbitro principal, 02 árbitros 
Assistentes, 01 anotador. 

188,55000 28.282,50

4  50,00 UN Arbitragem para copa regional futsal disputado pela equipe 
representante de Alto Alegre. Categorias masculinas, Femininas. 
Veteranas, Equipe de arbitragem: 01 arbitro principal, 02 
árbitros auxiliares, 01 anotador. 

576,11000 28.805,50

5  50,00 UN Arbitragem para futebol de campo de Alto Alegre. 
Categoria masculina livre, veterano. Equipe de arbitragem 02 
árbitros, 02 árbitros auxiliares, e 01 mesário. 

900,00000 45.000,00

Total dos Produtos 138.666,40

 Projeto/Despesa Há Previsão

  2418 | 3390.39.05.00.00.00 - SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS - 1 - RECURSO LIVRE Sim

 Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Alto Alegre (RS), 27 de Abril de 2023

                                                              
Dilmar Loro

Vice Prefeito Municipal em Exercício


